
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/412/23 

RADY GMINY KOTLA 

z dnia 16 maja 2023 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z terenu rekreacyjnego dzierżawionego  

przez Gminę Kotla od Nadleśnictwa Głogów położonego na działce nr geod 93/750  

obręb Grochowice w pobliżu miejscowości Chociemyśl 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Kotla uchwala: Regulamin terenu 

rekreacyjnego dzierżawionego przez Gminę Kotla od Nadleśnictwa Głogów położonego na działce nr geod 

93/750 obręb Grochowice w pobliżu miejscowości Chociemyśl. 

§ 1. Regulamin przebywania na terenie rekreacyjnym dzierżawionym przez Gminę Kotla od Nadleśnictwa 

Głogów, położonym w pobliżu miejscowości Chociemyśl, na działce o nr geod. 93/750, obręb Grochowice. 

§ 2. 1. Teren rekreacyjny jest terenem ogólnodostępnym służącym zabawie i wypoczynkowi. 

2. Teren rekreacyjny nie jest miejscem okazjonalnie wykorzystywanym do kąpieli ani kąpieliskiem. 

3. Dzieci mogą przebywać na terenie rekreacyjnym tylko pod stałą opieką dorosłych. 

4. Za przedmioty wartościowe pozostawione na terenie rekreacyjnym zarządzający nie ponosi 

odpowiedzialności. 

5. Osoby przebywające na terenie rekreacyjnym zobowiązuje się do zachowania porządku i spokoju. 

6. Z urządzeń znajdujących się na terenie rekreacyjnym należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem 

i zachowaniem ogólnych zasad bezpieczeństwa. 

7. W bezpośrednim obrębie terenu rekreacyjnego zabrania się zaśmiecania terenu. 

8. Wjazd pojazdów mechanicznych  na teren rekreacyjny jest zabroniony. 

9. Po godzinie 22:00 na terenie rekreacyjnym obowiązuje cisza nocna. 

10. Uszkodzenia urządzeń należy zgłaszać do Urzędu Gminy Kotla, tel. 76/83 18 361. 

§ 3. Regulamin, o którym mowa w § 2 podlega podaniu do wiadomości publicznej przez wywieszenie  

na tablicy usytuowanej na terenie rekreacyjnym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotla. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 

Halina Przybylska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 maja 2023 r.

Poz. 3386


		2023-05-23T10:18:11+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




